
ARRÊTÉ N° DEJIC75_260822
06420220826984

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 71 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 26 août 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

julia.guillemin
Machine à écrire
26/08/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220400607553001 Technicien principal
de 2ème classe REGISSEUR

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

22/08/2022 01/09/
2022

V064220400610610001
Prof. d'enseign.
artist. cl. normale
Prof. d'enseign.
artist. hors classe

ENSEIGNANT DE
CLARINETTE (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 16h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

22/08/2022 01/09/
2022

V064220400610618001
Prof. d'enseign.
artist. cl. normale
Prof. d'enseign.
artist. hors classe

ENSEIGNANT DE CHANT
LYRIQUE (H/F)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 16h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

22/08/2022 01/09/
2022

V064220600686972001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien
polyvalent

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00 COMMUNE D'ANDOINS 64420 Andoins 24/08/2022 01/09/

2022

V064220700726301001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint administratif
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 15h00 COMMUNE DE LACOMMANDE 64360

LACOMMANDE 26/08/2022 03/10/
2022

V064220700734459001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE D'ANDOINS 64420 Andoins 24/08/2022 01/10/

2022

V064220700734623001

Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation

Agent d'animation
polyvalent des écoles

Poste vacant suite à une mutation
vers autre collectivité 30h00 COMMUNE D'ANDOINS 64420 Andoins 24/08/2022 31/08/

2022

V064220800749200001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent de collecte (h/f) Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA

VALLEE D'OSSAU 64260 Arudy 20/08/2022 01/01/
2023

Arrêté n° DEJIC75_260822

Page 2/7

julia.guillemin
Machine à écrire
26/08/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
principal de 1ère
classe

V064220800757491001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant(e)
administratif(ve)

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/08/2022 19/09/
2022

V064220800758444001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Attaché
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE MASLACQ 64300

MASLACQ 22/08/2022 14/10/
2022

V064220800758518001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent technique/agent
d'entretien

Poste vacant temporairement
suite à un temps partiel 14h00 COMMUNE DE MASLACQ 64300

MASLACQ 22/08/2022 01/09/
2022

V064220800758529001
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

ATSEM (h/f) Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE DE MOURENX 64150

Mourenx 22/08/2022 29/08/
2022

V064220800758646001
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

ATSEM (h/f) Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 33h00 COMMUNE DE SAINT-ARMOU 64160

Saint-armou 22/08/2022 01/09/
2022

V064220800758708001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 02h30 COMMUNE D'AYDIUS 64490 AYDIUS 22/08/2022 15/09/

2022

V064220800758777001 Adjoint technique Agent d'entretien de station
d'épuration

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 09h00 COMMUNE DE LOUVIE-SOUBIRON

64440 Louvie-soubiron 22/08/2022 14/10/
2022

V064220800758892001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

ENSEIGNANT DE
CLAVECIN

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 16h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

22/08/2022 01/09/
2022

V064220800758901001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

ACCOMPAGNATEUR DES
CLASSES DE DANSE AU

PIANO
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

23/08/2022 01/09/
2022

V064220800758909001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

ENSEIGNANT DE DANSE
CLASSIQUE

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

22/08/2022 01/09/
2022

V064220800758915001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

ENSEIGNANT DE DANSE
CONTEMPORAINE

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

22/08/2022 01/09/
2022

Arrêté n° DEJIC75_260822

Page 3/7

julia.guillemin
Machine à écrire
26/08/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800758943001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

ENSEIGNANT DE
FORMATION MUSICALE

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

22/08/2022 01/09/
2022

V064220800758946001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

ENSEIGNANT DE
MUSIQUES

TRADITIONNELLES
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

22/08/2022 01/09/
2022

V064220800758957001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

ENSEIGNANT DE PIANO Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

22/08/2022 01/09/
2022

V064220800758964001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

ENSEIGNANT DE TXISTU Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

22/08/2022 01/09/
2022

V064220800758994001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

ENSEIGNANT DE
FORMATION MUSICALE

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 20h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

22/08/2022 01/09/
2022

V064220800759011001
Directeur d'étab.
d'enseign. artist. de
2ème cat.

DIRECTEUR GENERAL DE
LA REGIE AUTONOME

Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

22/08/2022 01/09/
2022

V064220800759023001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

ENSEIGNANT DE VIOLE
DE GAMBE

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 26h25

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

22/08/2022 01/09/
2022

V064220800759044001
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe

ENSEIGNANT DE VIOLON Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 24h30

RÉGIE AUTONOME POUR LE
CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
RÉGIONAL MAURICE RAVEL 64100
Bayonne

22/08/2022 01/09/
2022

V064220800759206001 Adjoint technique aide maternelle Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU

Cedex 23/08/2022 01/10/
2022

V064220800759206002 Adjoint technique aide maternelle Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU

Cedex 23/08/2022 01/10/
2022

V064220800759206003 Adjoint technique aide maternelle Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU

Cedex 23/08/2022 01/10/
2022

V064220800759233001
Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif

Conseiller éducatif Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

23/08/2022 01/11/
2022

V064220800759245001
Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif

Conseiller éducatif Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

23/08/2022 01/11/
2022

V064220800759279001
Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif

Conseiller éducatif Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

23/08/2022 01/11/
2022

Arrêté n° DEJIC75_260822

Page 4/7

julia.guillemin
Machine à écrire
26/08/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800759286001
Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif

Conseiller éducatif Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

23/08/2022 01/11/
2022

V064220800759292001
Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif

Conseiller éducatif Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

23/08/2022 01/11/
2022

V064220800759302001
Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif

Conseiller éducatif Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

23/08/2022 01/11/
2022

V064220800759314001
Assistant socio-
éducatif
Conseiller socio-
éducatif

Conseiller éducatif Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

23/08/2022 01/11/
2022

V064220800759903001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Responsable de site de
production/Chef de cuisine
de l’école Aristide Briand

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600 Anglet 23/08/2022 01/10/

2022

V064220800759923001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Peintre Poste vacant suite à une mutation
vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200 Biarritz 23/08/2022 01/12/

2022

V064220800760140001 Agent de maîtrise Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 COMMUNE DE LOUVIE-JUZON 64260

LOUVIE-JUZON 23/08/2022 01/10/
2022

V064220800760158001 Adjoint technique Agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 25h00 COMMUNE D'AHETZE 64210 Ahetze 23/08/2022 01/09/

2022

V064220800760176001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 COMMUNE DE LOUVIE-JUZON 64260
LOUVIE-JUZON 23/08/2022 01/09/

2022

V064220800760492001 Rédacteur principal
de 1ère classe Gestionnaire administratif Poste vacant suite à une radiation

des cadres (retraite, démission,...) 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

24/08/2022 24/09/
2022

V064220800760550001 Ingénieur principal
Ingénieur

Adjoint au responsable de
service programmation et

études
Poste vacant suite à une mutation

vers autre collectivité 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

24/08/2022 01/09/
2022

V064220800760644001
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe

Infirmière EHPAD Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION

SOCIALE DE BIDART 64210 Bidart 24/08/2022 01/09/
2022

V064220800760792001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème

Ripeur/gardien de
déchetterie

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA

VALLEE D'OSSAU 64260 Arudy 24/08/2022 01/01/
2023

Arrêté n° DEJIC75_260822

Page 5/7

julia.guillemin
Machine à écrire
26/08/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

V064220800760815001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
28h30

SYNDICAT MIXTE DES ÉCOLES DE
MORLANNE ET DE CASTEIDE-CANDAU
64370 MORLANNE

24/08/2022 01/10/
2022

V064220800760826001 Adjoint technique
AGENT POLYVALENT

D'ACCUEIL
PERISCOLAIRE ET

D'ENTRETIEN (APAPE)

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 24h30 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 24/08/2022 01/10/
2022

V064220800760826002 Adjoint technique
AGENT POLYVALENT

D'ACCUEIL
PERISCOLAIRE ET

D'ENTRETIEN (APAPE)

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 24h30 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 24/08/2022 01/10/
2022

V064220800760826003 Adjoint technique
AGENT POLYVALENT

D'ACCUEIL
PERISCOLAIRE ET

D'ENTRETIEN (APAPE)

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 24h30 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 24/08/2022 01/10/
2022

V064220800760826004 Adjoint technique
AGENT POLYVALENT

D'ACCUEIL
PERISCOLAIRE ET

D'ENTRETIEN (APAPE)

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 24h30 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 24/08/2022 01/10/
2022

V064220800760826005 Adjoint technique
AGENT POLYVALENT

D'ACCUEIL
PERISCOLAIRE ET

D'ENTRETIEN (APAPE)

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 24h30 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 24/08/2022 01/10/
2022

V064220800760826006 Adjoint technique
AGENT POLYVALENT

D'ACCUEIL
PERISCOLAIRE ET

D'ENTRETIEN (APAPE)

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 24h30 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 24/08/2022 01/10/
2022

V064220800760868001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
29h00

SYNDICAT MIXTE DES ÉCOLES DE
MORLANNE ET DE CASTEIDE-CANDAU
64370 MORLANNE

24/08/2022 01/10/
2022

V064220800760900001 Adjoint technique Agent technique polyvalent
"volant"

Poste créé suite à un nouveau
besoin 15h00 CCAS D'URRUGNE 64122 URRUGNE 24/08/2022 01/10/

2022

V064220800760980001 Adjoint technique
AGENT POLYVALENT

D'ACCUEIL
PERISCOLAIRE ET

D'ENTRETIEN (APAPE)

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 28h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 24/08/2022 01/10/
2022

V064220800760980002 Adjoint technique
AGENT POLYVALENT

D'ACCUEIL
PERISCOLAIRE ET

D'ENTRETIEN (APAPE)

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 28h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 24/08/2022 01/10/
2022

V064220800760980003 Adjoint technique
AGENT POLYVALENT

D'ACCUEIL
PERISCOLAIRE ET

D'ENTRETIEN (APAPE)

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 28h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 24/08/2022 01/10/
2022

V064220800761008001 Adjoint technique
AGENT POLYVALENT DE

RESTAURATION
SCOLAIRE (APRS)

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE DE BAYONNE 64109

BAYONNE CEDEX 24/08/2022 01/10/
2022

Arrêté n° DEJIC75_260822

Page 6/7

julia.guillemin
Machine à écrire
26/08/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220800761244001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de maintenance et
d'entretien des horodateurs

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200 Biarritz 25/08/2022 01/01/

2023

V064220800761248001

Adjoint administratif
Assistant socio-
éducatif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe

Coordinateur /
Coordinatrice

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 SIVU D'AIDE A DOMICILE DE LA

PLAINE DE NAY 64800 NAY 24/08/2022 01/10/
2022

V064220800761284001 Agent social Agent de service hôtelier Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION

SOCIALE DE BIARRITZ 64200 Biarritz 24/08/2022 01/10/
2022

V064220800761724001
Agent de maîtrise
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMISSION SYNDICALE DU PAYS DE

CIZE 64220 SAINT-JEAN-PIED-DE-PORT 25/08/2022 01/10/
2022

V064220800761745001 Adjoint technique
Agent de maintenance
signalisation lumineuse

tricolore
Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010 PAU

Cedex 25/08/2022 01/11/
2022

V064220800761951001 Adjoint technique Technicienne de Surface Poste créé suite à un nouveau
besoin 20h00 COMMUNE DE LESCAR 64238 Lescar

cedex 25/08/2022 01/09/
2022

V064220800762589001 Animateur principal
de 2ème classe

Coordonnateur des activités
périscolaires

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200 Biarritz 25/08/2022 01/10/

2022

V064220800762649001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

ACCUEIL SECRETARIAT Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION

SOCIALE DE BOUCAU 64340 Boucau 25/08/2022 26/08/
2022

V064220800762987001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de maintenance des
bâtiments

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

26/08/2022 01/09/
2022

V064220800763180001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

REFERENT DE SECTEUR Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION

SOCIALE DE BOUCAU 64340 Boucau 26/08/2022 01/10/
2022

V064220800763377001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à une radiation
des cadres (retraite, démission,...) 35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION

SOCIALE DE BOUCAU 64340 Boucau 26/08/2022 01/10/
2022

V064220800763428001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 20h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200 Biarritz 26/08/2022 01/09/

2022

Arrêté n° DEJIC75_260822

Page 7/7

julia.guillemin
Machine à écrire
26/08/2022


	Arrêté n° DEJIC75_260822
	06420220826984
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



